
Centrum für Pflegeberufe (Kh/UE-CfP)      (Stand 10/13) 
========================================================================== 
 

Schulleitung 
Frau Stadelmann  EG 3  2074   Jessica.Stadelmann@klinikum-nuernberg.de   
 

stellvertretende Schulleitung 
Frau Münzinger  EG 2  5646   Angelika.Muenzinger@klinikum-nuernberg.de   
 

Sekretariat  
Frau Steinbrecher  EG 1  7100   Elke.Steinbrecher@klinikum-nuernberg.de  
 

Frau Weiß    EG 1  2046   Manuela.Weiss@klinikum-nuernberg.de  
 

Bibliothek     3459   cfp@klinikum-nuernberg.de  
 

 

TELEFAX:     5809 
 

 

 
 

Name Büro Telefon Klasse E-mail Adresse 

Herr Andree UG 1 2137 O 13 II Josef.Andree@klinikum-nuernberg.de  

Frau Banzer UG 3 3179 O 12 I Tanja.Banzer@klinikum-nuernberg.de  

Herr Bauer EG 5 3135 O 12 II Stephan.Bauer@klinikum-nuernberg.de  

Frau Berger  1. OG 35 2256 A 12 I Karin.Berger@klinikum-nuernberg.de  

Frau Bock 1. OG 35 7489 A 12 I Martina.Bock@klinikum-nuernberg.de  

Frau Briol 1. OG 33 7139 O 13 I Anna.Briol@klinikum-nuernberg.de  

Frau Coldewey EG 5 7779 O 12 II Lalita.Coldewey@klinikum-nuernberg.de  

Herr Fries EG 4 7137 O 11 II Michael.Fries@klinikum-nuernberg.de  

Frau Grünewald 1. OG 28 3098 A 14 II Eva.Gruenewald@klinikum-nuernberg.de 

Frau Henneberger 1. OG 34 7141 A 14 I Elisabeth.Henneberger@klinikum-nuernberg.de  

Frau Herrmann EG 15 2293 O 11 III Julia.Herrmann@klinikum-nuernberg.de  

Frau Hofmann EG 10 7064 A 13 II Beate.Hofmann@klinikum-nuernberg.de  

Frau Jacko EG 10 3138 PFH 13 Anne.Jacko@klinikum-nuernberg.de  

Herr Kraus 1. OG 33 2239 A 14 II Hans.Kraus@klinikum-nuernberg.de  

Frau Martini UG 4 2831 A 13 I Antje.Martini@klinikum-nuernberg.de  

Herr Schendzielorz EG 8 7107  Peter.Schendzielorz@klinikum-nuernberg.de  

Frau Schönberger 1. OG 34  3139 A 14 I Eva-Maria.Schoenberger@klinikum-nuernberg.de  

Frau Schoof UG 1 7157 O 11 III Anne.Schoof@klinikum-nuernberg.de  

Frau Schrettenbrunner UG 4 7140  Elfriede.Schrettenbrunner@klinikum-nuernberg.de  

Frau Schuck 1. OG 27 7145 O 11 I Claudia.Schuck@klinikum-nuernberg.de  

Frau Schulze-Rostek 1. OG 27 7106 A 13 II Schulze_Rostek@klinikum-nuernberg.de  

Frau Simon UG 2 7142  Julia.Simon@klinikum-nuernberg.de  

Frau Vaas EG 4 2722 O 12 I Maria.Vaas@klinikum-nuernberg.de  

Frau Zitzmann EG 11  2098 A 13 I Gabriele.Zitzmann@klinikum-nuernberg.de  

Praktikant/-in EG 5  3492   

Telefonnummern KNS  2623 und 5811  

 

 

Nebenberufliche 

Lehrkräfte 
 

Frau Kösters  09131 / 302557 yasmin.koesters@gmx.de  

Lehrerzimmer UG 5 2414  
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